و در واقع
سیاست خصوصی سازی از طرف رژیم حاضر دامی است “برای انتقاقل ثروت
های ملی و اموال عمومی به باندهای مافیایی و ایجاد پایه های تسلط
دراز مدت نهادهای حکومتی و بنیاد ها و افراد و خانواده های مسلط
بر آنها” ، در جامعه ی ایران. در واقع به گفته ی سید صادق
مجاهدی، در روزنامه ی دنیای اقتصاد (19 مرداد 1388/ 10 آگوست
2009)* سئوال عمده این است که آیا از چه راهها و ابزارهای
اجتماعی می توان جهت توسعۀ مترقی استفاده نمود. اشاره به برخی از
مسایل اقتصادی/ اجتماعی که به طور محدود در برخی از مطبوعات خود

رژیم مطرح می شوند به روشن تر شدن قضیه کمک می کند.

روز جهانی حقوق بشر را دریابیم
شنبه ۳۰ آبان ۱۳۸۸ – ۲۱ نوامبر ۲۰۰۹

مهدی مجتهدپور

برخی از تلاشگران سیاسی مقیم شهرهای مختلف اروپا اخیرا طی
بیانیهای، همگان را به شرکت در یک آکسیون اعتراضی که قرار است
روز دهم دسامبر در مقابل دادگاه لاهه در شهر دنهاگ برگزار گردد

6- تقویت پلورالیسم سیاسی و تحکیم همبستگی در مقاومت مدنی و
گسترش سازماندهی شبکه ها و هسته های مستقل با ارتباطات افقی،
تقویت پل ارتباطی بین فعالان داخل و خارج و گسترش تلاش جهت همگرایی
هر چه بیشتر جمهوری خواهان دموکرات و لاییک عوامل مهمی هستند که

در اعتلای جنبش دموکراتیک مردم نقش بسیار موثری ایفا می کنند.

اعلامیـه ششـم جمعـی از خـانواده
های جان باختگان دهه۶۰
اجازه ندهیم فجایع دهه ۶۰ در زندان ها تکرار شود

چهار شنبه ۲۷ آبان ۱۳۸۸ – ۱۸ نوامبر ۲۰۰۹

ما جمعی از خانواده های جان باختگان دهه شصت ضمن پافشاری بر

آرامگاه سیلوردال در منطقه سولنتونا
Silverdal kapell, Silverdal kyrkogård, Sollentuna
مراسم یادبود همان روز ساعت 18 بعد از ظهر رستوران

Prince Palace , Veddesta centrum, Veddesta vägen 13
تلفن تماس: 7604238

بازهم جنایت
احسان فتاحیان هم، اعدام شد

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
چهارشنبه بیستم آبان 1388 برابر 11 نوامبر 2009

احسان فتاحیان جوان آزاد اندیشی که به جرم عشق به مردم به پای
چوبه دار رفت و جان در راه پیمان خود با آرمانش نهاد، در آخرین
نامه اش می نویسد که” هر گز از مرگ نهراسیده ام حتی اکنون که آن
را در قریب ترین فضا و صمیمانه ترین زمان، در کنار خویش حس می
کنم.